
Besluit aanwijzing toezichthouder Wmo

 

Het college van burgemeester en wethouders van Gennep,

Gelet op artikel 6.1 eerste lid van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015;

B E S L U I T :

De coördinator/regisseur zorg aan te wijzen als toezichthouder.

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2015.

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Gennep

op 23 december 2014

Burgemeester en Wethouders van Gennep,

De secretaris, De burgemeester,

Mevrouw J.M. Nijland De heer P.J.H.M. de Koning

Nr. 82993

GEMEENTEBLAD 31 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Gennep.

Gemeenteblad 2014 nr. 82993 31 december 20141


